2019年 11 月 18日

関係者各位

管財部調達課

多摩キャンパス学部共通棟(仮称)新築工事に伴う
歩行者及び車両の入退構経路変更のお知らせについて

平素より学内工事にご理解とご協力を賜りありがとうございます。標記の件、多摩キャン
パス学部共通棟(仮称)新築工事に伴う歩行者及び車両の入退構経路変更のお知らせを下記
のとおり実施いたしますのでご連絡いたします。ご理解ご協力の程よろしくお願いいたし
ます。

記

件  名   多摩キャンパス学部共通棟(仮称)新築工事に伴う
歩行者及び車両の入退構経路変更

該当場所   ※詳細は別紙参照

封鎖期間   2019 年 12 月 1日(日)～2021 年 1月 31 日(日) (予定)

施工会社   株式会社 竹中工務店 (担当者：吉岡・瀧・古俣)

問合せ先   管財部調達課 山 (内線 2156)

以上

中央大学多摩キャンパスにおける（仮称）学部共通棟等の検討・整備に関するコンストラクションマネジメント業務【別紙5】

（別添CD-R：B-7）

DA1761
テキストボックス
東門封鎖期間2019年12月1日(日)～2021年1月31日(日)(予定)

DA1761
線

DA1761
線

DA1761
線

DA1761
線

DA1761
線

DA1761
線

DA1761
線

DA1761
線

DA1761
線

DA1761
線

DA1761
線

DA1761
長方形

DA1761
長方形

DA1761
長方形

DA1761
長方形

DA1761
テキストボックス
入構ルート①

DA1761
テキストボックス
入構ルート②

DA1761
テキストボックス
【車両の入退構について】※東門からの入退構は封鎖期間中は利用不可　①正門：開門～閉門利用可能(現状通り)②第1ゲート(第3駐車場エリア)を経由してCスクエア経由　入構のみ(8:00～9:30)    退構は正門からとなります

DA1761
テキストボックス
【歩行者の入退構について】※東門のみ下記規制有り　①5:00～8:15の時間帯のみ利用可能②23:00以降の退構は可能(現状通り)

DA1761
線

DA1761
線

DA1761
長方形

DA1761
線

中央大学多摩キャンパス学部共通棟（仮称）新築工事

東門の工事専用としての使用計画（案）

工事専用期間：2019年12月1日～2021年1月31日

新築工事では、改修工事以上に工事車両の搬出入を予定しています。また、大型車両からの荷取り等は前面の校内道路より行う計画としています。今後新築工
事を行っていく中で、歩行者や一般車両との接触事故等を防ぐために、東門を工事専用とさせて頂きたいと考えています。
下記に示す箇所を通行止めとさせて頂き、ﾊｯﾁﾝｸﾞ範囲（ ）を工事車両搬入出・荷取エリアとさせて下さい。

工事車両以外
通行禁止

ｸﾞﾘｰﾝﾃﾗｽ駐車場
出口通行止

5：00～8：15通行可
上記時間帯以外
通行禁止

ｸﾞﾘｰﾝﾃﾗｽ出入口
5：00～8：15通行可
上記時間帯以外
通行禁止

ｸﾞﾘｰﾝﾃﾗｽ駐車場
出入り口通行可

ここより先の
通行止

通行止 通行止 通行止

Aﾊﾞﾘｹｰﾄﾞ設置＆通行禁止表示

工事車両エリア

ｸﾞﾘｰﾝﾃﾗｽから駐車場を
通過しての出入は可能

南側出入口からのみ駐車場への出入り可能 ・南側の駐車場入口の先はAﾊﾞﾘ
ｹｰﾄﾞを設置し、通行止めとさて
下さい。
・ｸﾞﾘｰﾝﾃﾗｽから駐車場内を通っ
て外に出るﾙｰﾄは、確保します。
・ｸﾞﾘｰﾝﾃﾗｽ駐車場への出入りは、
南側からのみとさせてください。
必要に応じて、注意表示・ｶｰﾌﾞﾐ
ﾗｰの増設を行います。
改修工事期間同様に朝8：00～夕
方18：00（休憩時間を除く）ま
では誘導員を配備し、車両誘導
を行います。

新
築
時

ｹﾞ
ｰﾄ
拡

張

新築時 ｹﾞｰﾄ設置

歩道部分通行可

・ｸﾞﾘｰﾝﾃﾗｽ入口の階段部分にはｽﾛｰﾌﾟを設置し車椅子の方も通行ができるようにします。
（w900、1/12勾配）

ｸﾞﾘｰﾝﾃﾗｽ駐車場
利用可能